

## Kilsə Maliyyəsi

Were 18 Kilsə xərcləyir pul: 1. pastorlar 2. Missionerlər və 3. Dul qadınlar yalnız lazım olduqda (yəni Nazirlikdə olanların dul qadınları) əgər kilsənizdəki insanlar nizam-intizamdadır nazirliklərini dəstəkləyəcəklər. Kilsə veksellerini ödəməyən bir İsanın adından utanc borclu olanlardan üzr istəməlidir, dərhal problemi həll edin və rəhbərlik dəyişikliyi düşünün (1 Timoteyə 3 Liderlər yaxşı nüfuza sahib olmalıdırlar cəmiyyətdə) və "əvvəlcə sübut olun." Tədqiq 2 Padşahlar 4: 7 Süleymanın məsəlləri 3: 9-10, 27-29, 1 Korinflilərə 9: 1-27, 1 Timoteyə 5 ("Şərəf" = Dəstək) Pastorları "qoyunları bəsləmək" üçün maddi dəstəklə (Yəhya 21), yəni buna əmin olmaq hər bir xristian yetkinliyə çatır, Koloslulara 1:28 (bu ayəni əzbərləyin).

## Günahkar bir qardaş

Were 19 Günah əsl məsuliyyətdir kilsə rəhbərləri üçün. Əgər məşğul olmurlarsa günahla, sonra rəhbərlərin özləri günah edirlər. XÜSUSİYYƏTLƏRİ YAZIN Liderlər tərəfindən alınacaq addımlar. Nota bildirin 1 Korinflilərə 5, harada məhv edəcəksiniz bunu laqeyd etsəniz, kilsəniz. Matta 18, 1 Korinflilərə 4: 14-5: 13, 1 Timoteyə 5: 19-25, Filimon (bərpa. A) qardaş)

## Bilmək üçün Yeni əhdi başlıqlar

Efeslilərə 4: 11-17 (Fəsil oxuyun)  
Həvarilər - İsanın özü olan adamlar göstəriş verdi və bu başlığı verdi və möcüzəvi güclər Matta 10: 1-10. Bu möcüzə əməllər "əlamətlər" idi Həvarilər »kitabında 2 Korinflilərə 12:12 ayəsi yazılmışdır.  
Peyğəmbərlər - əhdi-ətiq peyğəmbərlər bəlkə də bəzi aktlarda. Qeyd edək ki,

Efeslilərə 2: 20-də "sözün həqiqi mənasında Peyğəmbər olan elçilər də." İsa həm də peyğəmbər olan həvarilər olduğunuz təməldir tikilib. " Evangelistlər və pastor-müəllimlər YALNIZ BU FONDUNA təbliğ et! Evangelistlər - elan edən kişiler İsa Məsihin müjdəsi.

Müəllim olan pastorlar (bu hərfi yunan ifadəsi) - pastorlar a Qoyunları bəsləyən bir Çoban üçün söz. Tədris edərək qidalandırır. Bir neçə söz ofisi təsvir edəcək:

a. 1 Timoteyə 3: 1-2 "iş yerinin ofisi yepiskop "və ya sözün əsl mənasında "Episkop" deməkdir Rəhbər və ya bir iş saytındakı bir usta.

b. Titusun 1: 5-9 Yepiskoplar Ağsaqqallardır ("Presbuteros" sözün əsl mənasında Yaşlılardır) Yeni olmayanlar!  
c. Həvarilərin işləri 20:17 Ağsaqqallar nəzarətçidirlər v. 28) və YAXŞI pastorları (və ya çobanlar).

Başqa liderlər yoxdur yerli kilsə. Bunlar sadəcə:

1. Yaşlılar (Yaşlılar və ya prezidentlər)
2. NƏZƏRLƏR (saxlayanlar şeylərə və ya yunanca "Episkopos" a baxın)
3. PƏSTƏLƏR VƏ QIZIQLAR (Bir qoyunu bəsləyən və qoruyan). Qeyd Kişilərdən Bir Qrup olduğunu və heç vaxt tək "kişi" olmur. Arasında olan adam xüsusi təhsil alanlardır sadəcə "həm də müəllim olan bir pastorlar." Başqa Liderlərlə birlikdə nazirlər.

Şagird - Tələbə

©2016 Dennis Dickinson  
whitstonemissions.com

# OO BIBLIYA ZABELE AGIRDLIK PROQRAMI

## KEKE III

## SALIMU NASOK LUKASINSOI

2 Timoteyə 3: 16-17 ayələrində deyilir Tanrının nəfəsi olan ayələr istəyər hər yaxşı işi üçün bir insanı təchiz edin həmişə Rəbb üçün edəcəyəm. Yəhya 8 İsa bir insanı köləlikdən azad edəcəyini söylədi Onun Kəlamı (təlimləri) vasitəsilə günah etmək. Bu Tədqiqat Müqəddəs Kitabın ardınca gedəcəkdir Liderlik üçün təlimdə nümunə. Unutma ki, sənin xasiyyətin Allahla hərşeydir! Pis xarakter daha çox xudbinlik Yaqubun 3-4 də aydındır "yaxşı davranışı ilə" tanınır.

### Giriş

1. Kilsə rəhbərləri həmişə seçilir yaxşı xarakterlərinə görə və Rəbbinə sədaqət. 1 Timoteyə 3, Titusun 1. Hər zaman seçilirlər digər Liderlər tərəfindən (özləri deyil!).

2. Kilsə rəhbərləri rəhbər olmalıdırlar! Heç bir şey etməmək, insanın olmadığını bildirir aparıcı və istefa etməlidir başqalarına rəhbərlik etmək üçün tutduğu mövqe. Yenə də öyrənərkən Şagirdlər İsa ilə getdi, yalnız qulaq asdı əvvəl xidmət, sonra xidmət, və nəhayət başqalarına rəhbərlik edir.

3. Kilsə rəhbərləri bilməlidirlər əvvəlcə Müqəddəs Kitab əsasları. İsa etmədi Şagirdlərə əsaslarını öyrət Müqəddəs! Onsuz da bunlar vardı DA çağırılmaqdan əvvəl Şagirdlər. Bu araşdırma sizi güman edir ilə tanış olduqları kimi Müqəddəs Kitab. Bir Kilsənin Rəhbəri olmalıdır kimi bütün Müqəddəs Kitabı oxuyun başlamaq. Bundan sonra bir sənətkarlıq aşağıdakı Kitablarda bir kilsə yetişdirəcək HƏR bölməni oxuyaraq lider ən azı 2 həftə GÜN Bu xidmət etdikdə edilir!

Bu Tədris Bələdçisi həmin kitabları əhatə edəcəkdir təsvir edən Müqəddəs Kitab Kilsə rəhbərlərinin seçilməsi. Heç kim Seçir və ya Ordains Özləri, və hətta Həvarilərin özləri belə deyillər qaldırılmaqdan azad olduğunu söyləyir Qalatiyalılara 1 - Yəhudanı xatırla!).

### LİDERLƏR TƏHLÜKƏ TƏLİM EDİR!

Təhsildə Liderlər olmalıdır Onsuz da Nazirlikdə olan rəhbərlər vəzifələr. Əvvəlcə izləyin və kömək edin Şagirdlər etdikləri kimi. İçəridə olmalıdırlar kilsə heyəti iclasları və Qarşılıqlı əlaqə; səlahiyyət olmadan olsa da. Üçün iki ay onların adları olmalıdır göndərildi və ya Kilsəyə məlum oldu, bir hər hansı bir narahatlığı ifadə edin xarakterlərini. İki ayın sonunda vaxt sadəcə təsdiqləndi. Heç kim tərəfindən Müqəddəs Kitabda Kilsə Rəhbərinə çevrildi səsvərmə. "Əvvəlcə sübut olunsunlar" 1 Timoteyə 3

### Keke 3 Liderlik Təlimi Kursu

Hər hissəni gündəlik ən azı bir oxuyun həftə. Liderlərə, Təyinatda diqqət yetirin Liderlərin, Kilsənin Təcrübələri və Etdikləri və DİDMƏDİ.

**Müjdəsi Yəhya** üçün müjdəsi Xristianlar. Kim, Nə, Nə Zaman, Cavablandırır Harada, niyə və necə hamı üçün və necə olmalıdır hər mömin tərəfindən mənimsənilməlidir. Müqəddəs Yazıların nə etdiyini, nəyi izah edir İsa edir, Ruh nə edir və edir möminlər nə etməlidirlər. Kimə borclu olduğuna dair təlimat!

Were 1 Yəhya 1-6  
Were 2 Yəhya 7-12  
Were 3 Yəhya 13-21

**Həvarilərin işləri** xristianlıq və Yerusəlimindən dəyişdirin yerin ucları və ya başqa millətlər kilsəsi.

Were 4 Həvarilərin 1-6  
Were 5 Həvarilərin 7-11  
Were 6 Həvarilərin 12-16  
Were 7 Həvarilərin 17-22  
Were 8 Həvarilərin 23-28

**1 Timoteyə** a-nın quruluşunu izah edir Yerli Kilsəsi. İçindəki hər sözü müəyyənləşdirin fəsil 3. 3: 15-də "zəruri" qeyd edin

Were 9 1 Timoteyə

**2 Timoteyə** Şagirdliyi a-da izah edir Yerli Kilsəsi. Üst? Necə?

Were 10 2 Timoteyə

**Titusun Yerli Kilsəni** əkir. Necə?  
11-ci həftə Titusun

**1, 2 Korinflilər** Yerli Bir Yerli Sabitləşdirilməsi Kilsə = Məsihin ağılı!

Were 12 1 Korinflilərə 1-9  
Were 13 1 Korinflilərə 10-16  
Were 14 2 Korinflilərə 1-13

**Qalatiyalılar** İncili a Yerli Kilsəsi.  
Were 15 Qalatiyalılar

**Yeni xristianlarla necə davranmaq olar**

Were 16 1, 2 Salonikilərə  
Filimonun (Şəfaət edir)

**Yerli kilsədə sifariş verin**  
Were 17 Yaqubun